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Wakacje dobiegają końca. Pozostaną po nich wspomnienia, a często też wspaniałe zdjęcia,
na których utrwaliliśmy najpiękniejsze i naszym zdaniem najciekawsze widoki i wydarzenia.

 Możemy zrobione w wakacje fotografie schować do szuflady, a współcześnie raczej do jakiegoś folderu w
komputerze, możemy pokazać je rodzinie i przyjaciołom. Ale możemy też pochwalić się nimi szerszej publiczności.
Jeśli podczas wakacji odwiedziliśmy Wisłę i mamy stamtąd ciekawe fotografie warto wziąć udział w konkursie
fotograficznym organizowanym przez Grupę nieformalną Muza! działającą przy Muzeum Beskidzkim im. A.
Podżorskiego w Wiśle.

Niezależnie od tego, czy utrwaliliśmy na swych fotografiach wiślańskie pejzaże, przyrodę, czy kulturę, czy
wędrowaliśmy samotnie po turystycznych szlakach, czy też braliśmy udział w organizowanych w Wiślańskim
Muzeum imprezach, możemy nadesłać swe prace na konkurs.

Fotografie nadsyłać można w dwóch kategoriach tematycznych:

1. przedstawiające piękno krajobrazów, gór, dolin wiślańskich,
2.  przedstawiające wydarzenia kulturalne, które odbywają się w Muzeum Beskidzkim im. A. Podżorskiego w

Wiśle w okresie sierpień - październik 2014.

Jest o co powalczyć. Wszystkie zgłoszone na konkurs prace wezmą udział w losowaniu nagród, a najlepsze zostaną
nagrodzone oraz zaprezentowane na wystawie fotograficznej planowanej w grudniu 2014 w Muzeum Beskidzkim.

Zdjęcia należy w formie elektronicznej wysłać na adres e-mail: agatajaniec@gmail.com oraz dostarczyć w formie
papierowej w formacie a4 do Muzeum Beskidzkiego im.A. Podżorskiego w Wiśle, ul. Stellera 1 do końca
października.

Realizacja konkursu jest możliwa dzięki współpracy Wiślańskiego Centrum Kultury oraz Muzeum Beskidzkiego im. A.
Podżorskiego w Wiśle. Fundusze na realizację projektu pochodzą z programu “Działaj Lokalnie VIII” Polsko-
Amerykańskiej Fundacji Wolności, który realizowany jest przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce oraz
Stowarzyszenie Cieszyńskiej Młodzieży Twórczej.
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